Rio de Janeiro, 14 de fevereiro de 2025

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES -RS

REF: Questionamentos sobre o Edital Pregão Eletrônico Nº 045/2024

A TIM S/A, acima identificada, tendo o interesse em participar deste Pregão, vem através deste
documento solicitar os seguintes esclarecimentos:

QUESTIONAMENTO  01:

1. Objeto

c) A licitante contratada deverá apresentar cobertura em, no mínimo, 80% da área urbana e 50% da
área rural do Município, principalmente nos pontos informados no ANEXO IX;

TIM: Entendemos que pertinente a área de cobertura rural, a Licitante deverá atender no mínimo 50%
dos 4 (quatro) pontos indicados no ANEXO IX DO Edital.

         Desta forma, a Licitante poderá atender no mínimo a 2 pontos indicados no Anexo IX.

     Nosso entendimento está correto?

Empresa:    TIM S.A.

CNPJ/MF: 02.421.421/0001-11

Endereço: Av. João Cabral de Mello Neto,  nº 850, BLC 001 salas 501 A 1208
 Barra da Tijuca  Rio de Janeiro  CEP: 22775-057

Contato: Françoyse Stupp Durante Telefones: (51) 98113-0018

E-mail:fdurante@timbrasil.com.br

Atenciosamente,

Françoyse Stüpp Durante
Corporate Solutions
Government Corporate Sales
+55 51 98113-0018
TIM Brasil - www.tim.com.br